
UCHWAŁA NR XVIII/141/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie Uchwały nr L/375/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji  dla niepublicznych  szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego  oraz tryb kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  ( Dz. U. z 2017 
r. poz. 2203) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę nr L/375/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji  dla niepublicznych  szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego  
oraz tryb kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz.641, poz.1614), w ten sposób:

1) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1) Organ prowadzący niepubliczną szkołę, przedszkole i inną formę wychowani przedszkolnego sporządza 
roczne rozliczenie wykorzystanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 w terminie do 15 
stycznia roku następnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Jerzy Maciąg

Id: 6BC4E56E-871B-4F2B-80E0-AF71E48A8117. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/141/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozliczenie wykorzystanej dotacji w roku ……..

…………………………………                                        …………………………………

(pieczęć organu prowadzącego)                                        (Miejscowość, data)

Rozliczenie wykorzystanej dotacji w roku ……..

1.Dane organu prowadzącego nazwa/adres

……………………………...........................................................................……………

2.Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego nazwa/adres

......................................................................................................................................

3.Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność  Szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 
przedszkolnego, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem:

a) na uczniów nieobjętych  kształceniem specjalnym

L.p. Rodzaj wydatków Kwota złotych

1. Wynagrodzenia nauczycieli
2. Wynagrodzenia pozostałych 

pracowników
3. Pochodne od wynagrodzeń(składki na 

ubezpieczenie społeczne i Fundusz 
Pracy)

4. Opłaty za media
5. Zakup materiałów, wyposażenia książek 

i pomocy dydaktycznych
6. Wydatki dotyczące wynajmu 

pomieszczeń
7. Bieżące naprawy
8. Pozostałe wydatki nie stanowiące 

wydatków inwestycyjnych, 
przeznaczone na realizację zadań z 
zakresu kształcenia wychowania i 
opieki, w tym profilaktyki społecznej

9. Inne wydatki (wymienić jakie)
Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 

b) na uczniów i wychowanków, o których mowa w art.35. ust 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.)

L.p. Rodzaj wydatków Kwota złotych

1. Wynagrodzenia nauczycieli
2. Wynagrodzenia pozostałych 

pracowników
3. Pochodne od wynagrodzeń(składki na 

Id: 6BC4E56E-871B-4F2B-80E0-AF71E48A8117. Podpisany Strona 1



ubezpieczenie społeczne i Fundusz 
Pracy)

4. Opłaty za media
5. Zakup materiałów, wyposażenia książek 

i pomocy dydaktycznych
6. Wydatki dotyczące wynajmu 

pomieszczeń
7. Bieżące naprawy
8. Pozostałe wydatki nie stanowiące 

wydatków inwestycyjnych, 
przeznaczone na realizację zadań z 
zakresu kształcenia wychowania i opieki, 
w tym profilaktyki społecznej

9. Inne wydatki (wymienić jakie)
Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 

4. Kwota dotacji otrzymanej w ………….roku- ……………………….zł, w tym kwota dotacji otrzymanej na 
uczniów lub wychowanków objętych kształceniem specjalnych  ……………………………zł.

5. Kwota wykorzystanej dotacji - …………………..zł, w tym kwota wykorzystanej na uczniów lub 
wychowanków objętych kształceniem specjalnym- ………………..zł.

6. Kwota niewykorzystanej dotacji - ……………………….. zł, w tym kwota dotacji niewykorzystanej na 
uczniów lub wychowanków objętych kształceniem specjalnym - ……………………………. zł.

Id: 6BC4E56E-871B-4F2B-80E0-AF71E48A8117. Podpisany Strona 2




